

単 価 合 意 書

令和7年3月25日に契約した長殿道路1号橋上部工仮栈橋工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月28日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県五條市大塔町字井99番地

氏名 檜尾建設株式会社 代表取締役 檜尾 洋希

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		122,741,781	
仮設工						
		式	1		122,741,781	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		120,831,373	
橋脚						
(KP1～KP3)		t	25	205,927	5,148,175	
橋脚						
(KP3～KP8)		t	127	210,255	26,702,385	
仮橋上部	架設					
(KP1～KP3)		t	45.4	192,173	8,724,654	
仮橋上部	架設					
(KP3～KP7)		t	71.2	194,577	13,853,882	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置 覆工板・特殊覆工板					
(KP1～KP3)		m2	201	17,033	3,423,633	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置 覆工板					
(KP3～KP7)		m2	404	4,326	1,747,704	
仮設高欄	設置 等辺山形鋼					
(KP1～KP3)		m	24	16,360	392,640	
仮設高欄	設置 等辺山形鋼					
(KP3～KP7)		m	49	20,400	999,600	
支持杭	鋼管径(杭径) 457.2mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 13.6m					
(KP1)		本	4	762,632	3,050,528	
支持杭	鋼管径(杭径) 457.2mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 13.1m					
(KP2)		本	4	756,092	3,024,368	
支持杭	鋼管径(杭径) 457.2mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 13.5m					
(KP3)		本	4	765,037	3,060,148	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支持杭 (KP4)	鋼管径(杭径) 558.8mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 15.1m	本	4	1,043,582	4,174,328	
支持杭 (KP5)	鋼管径(杭径) 558.8mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 21.1m	本	4	1,293,657	5,174,628	
支持杭 (KP6)	鋼管径(杭径) 558.8mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 21.5m	本	8	1,288,848	10,310,784	
支持杭 (KP7)	鋼管径(杭径) 558.8mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 27.8m	本	8	1,629,334	13,034,672	
支持杭 (KP8)	鋼管径(杭径) 558.8mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 34.4m	本	4	1,847,669	7,390,676	
支持杭 (KP8)	大口径ダクタイル溶接鋼管工法 鋼管径(杭径) 609.6mm 平均鋼管長さ(平均杭長) 9.8m	本	8	1,327,321	10,618,568	
防護柵撤去工		式	1		32,000	
防護柵撤去(ガードレール)	すり抜け防止兼用車両用防護柵 H=1.15m 支柱間隔2m	m	10	3,200	32,000	
交通管理工		式	1		1,878,408	
交通誘導警備員		式	1		1,878,408	
直接工事費		式	1		122,741,781	
共通仮設費		式	1		19,645,507	
共通仮設費		式	1		5,467,216	
運搬費		式	1		4,313,986	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,489,508	
仮設材運搬費		式	1		824,478	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,153,230	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,178,291	
純工事費		式	1		142,387,288	
現場管理費		式	1		46,023,422	
工事原価		式	1		188,410,710	
一般管理費等		式	1		29,539,290	
工事価格		式	1		217,950,000	
消費税相当額		式	1		21,795,000	
工事費計		式	1		239,745,000	